varlığının üçte birinde tasarruf yetkisi vermesi açısından ferdiyetçi sisteme, murisin mal

1 el-Fetâva’l-Hindiyye (Ebü’l-Muzaffer Muhyiddîn Muhammed Bahadır Alemgir (ö.1118/1706) tarafından, Şeyh

Nizam başkanlığında bir komisyona hazırlattırılmıştır), (Beyrut: Dâru’l-fikr, 1411/1991), 6: 447; Ömer Nasuhi
Bilmen (ö.1390/1971), Hukuk-ı İslâmiyye ve Istılâhat-ı Fıkhıyye Kamusu, (İstanbul 2013), 5: 207; Mahmud Esad b.
Emin Seydişehrî, Feraidu'-ferâiz (Delilleriyle İslâm Mîras Hukuku), trc. İsmail Hakkı Uca, (İstanbul: Esra
Yayınları, 1994), 15.

2 İbn Âbidîn, Muhammed b. Ömeri’l-Hanefî (ö.1252/1836), Hâşiye ‘alâ Reddi’l-muhtâr, (İstanbul 1984), 6: 757;
Küçük Ali Haydar Efendi (ö. 1354/1935), Teshîlu’l-ferâiz (İslâm Miras Hukuku), sad. Orhan Çeker, (Konya: Tekin
Kitabevi, 1984), 10; Vehbe Zuhaylî (ö. 1436/2015), el-Fıkhu’l-İslâmî ve edilletüh, (Dımaşk: Dâru’l-fikr,
1404/1984), 8: 243.

3 Hamza Aktan, Mukayeseli İslâm Miras Hukuku, (İstanbul 1991), 18, 19.